A Etum Lublini facta festa post festa Pascha proxima Anno
domini 1. 5. 1. 9.

Omni consilio et auctoritate et voluntate ad implorationem et
diligentem affectionem ^{accedi} Præmisi Andree Dycka et wig Lany eius
Lublinum videlicet macellum ad exponendum carnes venales aptum
iuxta sustentaculum seu sulcum templi Sani Stanislai inter ianuam
qua ducit ad Macella Civitatis ibidem existentia ex una et inter
Macellum Samali Valeriani hactenus ab altera partibus per
Sani Andree parochiam et viciniam ad beneplacitum duntaxat sum
admissum et concessum de possessione quædam nobis Consulis consue-
tudinam inde quædam libertatibus proveniunt. Quod quidem Macellum sic a se
constitutum libere et pacifice tenet subbit et possidet ear-
umque rei ad rem exponit cetera cuiuslibet impedimentum præpediti-
onis et molestationis quod dicitur hactenus hactenus præsentibus
conditio dicitur et maneat sibi.

Acti Consulari
Lublini 1879.

42

Confules

£

1571

Count.
Conuict & uilinn rex p'prie
denar by charreuzig anion
Inpe viltendauk & aderia
dacht Frankka vrb. Macellu

WIMBP
im. H. Lepacińskiego
w Lublinie
sygn. 403

45
1725
Actum Lublini. Feria 2^a
ante Festum Sanctae Hedwigis. 1725.
Ad proxima Anno Domini. Millesimo
Sexcentesimo Vicesimo Primo.

Coram officio Consulari Lublini comparans personali
Ita Hedwigis primarum Hon. olim Vincentij Henkel
Suburbani Lublini ad praesens secundarium nuptiarum
nesi Martini Sokol Stannifupris itidem Suburbani Lublini
Conjors legitima, cum personali assistentia eiusdem mariti
sui, sibi adstantis, et ad infra scripta consentientis, omniaq;
rata et grata habentis, per eundem maritum suum ut
torem conjugalem, mente et corpore existens sana, non com-
pulsata, nec coacta, violenta, ultro, libere, ac per expressum re-
cognovit. Quia ipsa inharendo contractui certo ex parte
macelli lanariae cum Religiosis Patribus Ordinis Sancti Do-
minici, Ecclesiae Sancti Stanislai Conventus Lublini incho, et
uadendog; quosuis anfractibus iuris, hoc macellum lanaria-
rium suum proprium acialiter, penes alia macella lanaria-
ria ad latus Ecclesiae Sancti Stanislai situm et contiguum,
pro capella in eo loco in laudem Dei omnipotentis ac Dei-
parae virginis Mariae Sacratissimi Rosarii construenda, cum
omni iure, dominio, et proprietate; tam late, longe, circum-
ferentialiter, et omnes partes versus, prout hoc idem ma-
cellum ab antiquo est dislimitatum et quemadmodum i-
psamet recognoscens hactenus illud habuit, tenuit, et pos-
sedit, praefatis Religiosis Patribus Dominicanis, totiq; Con-
uentui Lublini, Ecclesiae Sancti Stanislai pro summa cer-
ta iuxta contractum inter se constitutum vendidit et ab-
cessit, prout praesentibus vendit et abcessit, perpetuo et
irrevoc.

46
irrevocabili venditionis titulo. Nichil ibidem Juris, domini, pro:
prietatis, ac tituli alicuius, pro se, et suis posteris ac success:
soribus quibusvis reservando. Verum illud totum, plenum, ac
universum Jus suum quodcumq; ad prefatum macellum habuit,
in eosdem Religiosos Patres Dominicanos et Conuentum ipsorum
transferen, ac devuando perpetuis temporibus et in diuum. Pro
quo quidem macello, iureq; universo suo ad illud habito, predi:
cta Recognoscens, a prefatis Religiosis Patribus et Conuentu ipsorum
toto plenarie sibi satisfactum esse, recognauit. Et quia eiusma:
di sufficienti satisfactione eosdem Religiosos Patres et Conuentum
totum ipsorum eadem Recognoscens quietauit, et liberos promou:
ciavit aucterit. Per memoratos Religiosos Patres Dominicanos
ac totum Conuentum illorum prefatum macellum in vera,
realem, et actualem possessionem suam cum quieto ac pa:
cifico usufructu exnunc et de facto apprehenden, illudq; ha:
ben, tenen, possiden, et pro capella uti praemissum est, in
eo loco construenda conuertendi, Ceterum quod attinet iudicio:
nem pro eo prefatis Religiosis Patribus Dominicanis respel:
ctu tantummodo successorum suorum mariti prioris sui olim
Vincentii Kempel Recognoscens prefata cauit, et Conuentum
hac in parte tutu et quiete sese promisit et inscripsit,
modisq; firmissimis obligauit: respectu autem Censuum ex eo
macello proven. eadem Recognoscens venditrix Conuentum predi:
fatum tuincere et tutu non tenebitur, verum ea onera om:
nia et census iidem Patres Religiosi in se ac Conuentum su:
um assumpserunt, infrasequenti modo prout sese submisserunt,
et obligauerunt. Quod altis ^{prae}notatum est.

On continenti comparentes personaliter coram officio Consulari
lublini, Religiosi Patres, Frater Joannes Ligza Sacerd Theolo:
gia Doctor, et Marcus Francowicz ordinis Praedicatorum Conuen:
tus lublini, a Judo Patre Priore eiusdem Conuentus ad altum
hunc

hunc missi ac deputati nomine suo, et omnium Patrum
 ac Fratrum suorum ordinis Prædicatorum, et totius præfati
 sui Conventus nominibus pro ratificatione ipsorum eadem
 recedentia a foro suo quous proprio et competente, fori
 autem et iurisdictionem presentem Civilem Lublini quous
 ad hunc actum approbati, et sese illi in toto subycerent.
 per Spectabilem Martinum Lemka Consulem Lublinensem,
 Tutorem suum ad actum hunc sibi assumptum et autori-
 tate officij approbatum, palam, libere, et per expressum reco-
 gnoverunt. Quia ipsi satisfaciendo conditioni et clausula
 submissionis, sua per se circa emptionem macelli supra-
 scripti Hon. Hedwig Hemplowa venditrici sua de transfe-
 rendis summis in hoc macello fixis, et censibus ab ea
 provenientibus facta, grati existentes condensationis Juris su-
 per eo macello, Ecclesie sua contigua pro construenda
 Sacratissimi Rosarij capella ad laudem gloriosissimæ Vir-
 ginis Mariæ per præfatam Hedwig venditricem sua
 facta, respectu vero huius beneficii inscripserunt, et obli-
 gaverunt, prout rentibus obligant et inscribunt se et
 Successores suos modis quibus et iure fieri poterunt fir-
 missimis tandem Hedwig Sokotowa, illiusque successores
 ratione præfati macelli sibi venditi ab omnibus et singulis
 oneribus ac censibus ex eodem macello ubilibet locorum
 vendi ac solui consuetis, eorumque solutione toties quoties
 opus fuerit sumptibus suis in qualibet instantia tutari, e-
 vincere, et intercedere, ac summas has redemptionales
 super eo macello fixas et census ab ea provenientibus ad
 summas suas redemptionales in Civitate super lapideis cer-
 tis habitas, ex nunc postquam in possessionem suam hoc ma-
 cellum apprehenderit transferre et transportare et cum
 Scitu magistratus Lublini, et eius cui intererit in similem
 aequalibus